

موجودی صندوق توسعه ملی ایران فقط ۱۰ میلیارد دلار اعلام شد

دارایی صندوق نفت نروژ، ۱۳۷ برابر صندوق توسعه ملی!

۱۰ صفحه



معاون پرستاری وزارت بهداشت اعلام کرد کمبود ۷۰ هزار نیروی پرستاری در کشور

۴ صفحه

وال استریت ژورنال فاش کرد فشار اروپا به آمریکا برای احیای مذاکرات برجام

۳ صفحه

اردوغان و قلیچداراوغلو امروز در صندوق‌های رای رقابت می‌کنند انتخابات سخت ترکیه

سرانجام موعد انتخابات ترکیه فرارسید. امروز «رجب‌طیب اردوغان» با سخت‌ترین رقابت انتخاباتی مواجه خواهد شد. اپوزیسیون کمر همت بسته تا شاه‌عثمانی را به زیر بکشد. «کمال قلیچداراوغلو» با حربه هزینه‌های بالای زندگی ناشی از تورم، به جنگ اردوغان آمده است. به گزارش رویترز، در انتخابات ریاست جمهوری ترکیه ۶۴ میلیون نفر واجد شرایط رای‌دادن هستند. یک نامزد این انتخابات برای کسب ریاست جمهوری در دور اول، باید بیش از ۵۰ درصد آرا را به دست آورد. اگر هیچ نامزدی نتواند بیش از نیمی از آرا را به دست آورد، دور دوم این انتخابات در ۲۸ مه بین دو نامزد که بیشترین آرا را به دست آورده‌اند، برگزار می‌شود.

۱۱ صفحه

رئیس سازمان هواشناسی:

سرعت روند افزایش دما در ایران ۲ برابر میانگین جهانی است

۴ صفحه

چرا سیاست دولت در کنترل تورم شکست خورد؟

۵ صفحه

همزمان با روز جهانی کارگر انجام شد؛

تجلیل از کارگران شرکت داروسازی رویان دارو

✓ بزرگترین تولیدکننده و توزیع‌کننده داروهای انسانی و دامی در ایران



اقدامات اجرایی خود گوهر گرانبهای زمان را قدر بدانند. وی گفت: شرکت رویان دارو با آگاهی به رسالت خود در جهت نیل به اهداف عالی خود کفایت صنعت دارو و با عنایت به کمبود داروهای تولید داروهای انسانی گذاشته است که نتیجه این مهم، ساخت و تجهیز کارخانه‌ای به وسعت ۲۰ هزار متر مربع و با بهره‌گیری از تکنولوژی روز دنیا در تولید داروی ضد سرطان و تنفسی (DPI) می‌باشد. دکتر میر مطلبی تصریح نمود: این مجموعه توانسته است سهم بسیار خوبی از سرمایه‌گذاری شرکت‌های اروپایی را علی‌رغم تحریم‌های موجود در این بخش جذب نموده و یک نمونه joint venture واقعی را در صنعت از داروسازی معرفی نماید. ایشان بیان داشتند: سرعت تحولات جهانی در صنعت داروسازی و اهمیت روزافزون تولید فرآورده‌های بیوتکنولوژی ما را بر آن داشت تا در این زمینه از همکاران خارجی و داخلی خود عقب نمانده و به سرعت وارد این عرصه از دانش و تکنولوژی شویم. وی گفت: بهره‌گیری از متخصصان جوان و علاقمند، روزهای توم با موفقیت در آینده بسیاری نزدیک را برای ما ترسیم نموده است که امیدوارم با این سرمایه‌های انسانی جوان و پرتلاش و در کنار مدیریت یکپارچه شرکت در سایه توجهات الهی و حمایت‌های بی‌دریغ مسئولین عزیز، در آینده نه چندان دور به عنوان بزرگترین شرکت دانش‌بنیان تولید دارو در کشور موفق به فتح قله‌های افتخار برای میهن عزیزمان و استان سمنان بشویم. مدیرعامل شرکت رویان دارو در بخش پایانی سخنان خود با تریک مجدد روز جهانی کارگر، به مجاهدان و رزمندگان عرصه تولید از تمام همکاران و کارگران شریف شرکت کمال تشکر و امتنان را ابراز نموده و برای همه این عزیزان و خانواده بزرگ رویان دارو از خداوند متعال سلامتی و موفقیت مسألت نمود.

همین دلیل این شرکت از بنود فعالیت توجه ویژه‌ای به امر آموزش و افزایش سطح علمی کارکنان شرکت از یک سو و ارتقا و به روزرسانی سطح آگاهی بهره‌برداران و فعالان صنعت دام و طیور نموده است. شرکت در نمایشگاه‌های تخصصی، تولید فیلم‌های آموزشی ویژه بهره‌برداران و دامپزشکان درمانگاهی و مسئولین فنی داروخانه‌های دامپزشکی از اهم اقدامات این شرکت می‌باشد. از سوی دیگر همواره سعی شده است که ارتباطی دو جانبه و مستقیم جهت تبادل اطلاعات و فن‌آوری‌های روز دنیا با مراکز تحقیقاتی و دانشکده‌های دامپزشکی داشته و علاوه بر رفع نواقص و کاستی‌های احتمالی، گام‌های بلندی در جهت ارتقای کیفی عملکرد شرکت برداشته شود. شرکت رویان دارو همواره تلاش نموده در هدف‌گذاری، برنامه‌ریزی و اقدامات خود، نظارت سازمان دامپزشکی کشور به عنوان تنها نهاد نظارتی و حاکمیتی ذیصلاح در تمامی مراحل در نظر گرفته و همواره از نقطه نظرات مشاوره مدیران و کارشناسان این سازمان حداکثر بهره‌بردار را بنماید. بخش بازاریابی، بخش و فروش این شرکت در قالب سی و یک نمایندگی در سراسر کشور مبادرت به بخش مستقیم محصولات خود می‌نماید. کلیه نمایندگی‌ها دارای امکانات دفتری لازم، نیروی انسانی کارآمد و تحصیل‌کرده، ماشین‌های حمل و نقل مجهز و ابزارهای مناسب می‌باشند. بنابراین شرایط بخش مواد بیولوژیک و داروها با رعایت کامل اصول زنجیره سرد در سراسر کشور فراهم شده است. این شبکه توزیع به صورت مستمر و آنلاین عمل نموده و مجهز به سیستم ارتزایی بازار بوده و به صورت دائمی توسط گروه‌های بازاریابی و فروش مورد تحلیل و ارزیابی قرار می‌گیرد.

باشد. در کمتر از دو سال پس از افتتاح فاز اول، فاز دوم این طرح شامل طراحی، ساخت و راه‌اندازی خطوط تولید داروهای تزریقی دامپزشکی طی مراسمی همزمان با روز ملی دامپزشکی و در سال جهانی دامپزشکی به اتمام رسید. این فاز با سرمایه‌گذاری ثابت بالغ بر پنجاه میلیارد ریال در فضایی به مساحت دوهزار متر مربع به بهره‌برداری رسیده و زمینه اشتغال‌زایی بیش از هفتاد نفر را به صورت مستقیم فراهم نمود. این شرکت از بدو تاسیس تا سال ۱۳۹۲ بیش از یکصد قلم از تولیدات خود را پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع قانونی و ذیصلاح و انجام کلیه آزمایشات مربوطه به بازار مصرف عرضه نموده است. از دیگر افتخارات این شرکت کسب گواهینامه استاندارد اروپا (CE) در سال ۱۳۹۱ می‌باشد. یکی از شاخص‌ها و مزیت‌های محصولات این شرکت توجه ویژه به مارکتینگ و بسته‌بندی می‌باشد که نقش مهمی در ارتقای کیفی و کمی تولیدات و احترام به حقوق مصرف‌کنندگان دارد. کلیه مراحل طراحی، آماده‌سازی و چاپ ملزومات بسته‌بندی محصولات به صورت مستقیم توسط همکاران و کارشناسان مجرب و با بهره‌مندی از بهترین امکانات توسط این شرکت صورت می‌پذیرد. شرکت رویان دارو در جهت شناساندن بهتر گروه‌های دارویی خود از یک الگوی رنگ‌بندی استفاده نموده است که این روش در سامانه انبارداری، توزیع، فروش و مصرف قابل اجرا بوده و موجب افزایش سرعت و دقت در گردش کار می‌شود. همچنین این شرکت در جهت معرفی بهتر محصولات خود در عرصه بین‌المللی مبادرت به ثبت کلیه محصولات خود در سیستم بارکد بین‌المللی و ملی نموده است. آموزش و تحقیقات نقش و جایگاه مهمی در صنعت داروسازی دامپزشکی و پزشکی و بهبود وضعیت کیفی داروهای تولید شده توسط کارخانجات را دارد.

بیشگفتار
شرکت داروسازی رویان دارو، تولیدکننده و توزیع‌کننده انواع محصولات دارویی دام و طیور با نام اولیبه جامه‌جات آفاق در سال ۱۳۸۴ تاسیس گردید. این شرکت طی مدت کوتاه و پس از مطالعه و تحقیقات لازم، با بهره‌گیری از نیروهای متخصص و مجرب در بخش‌های داروسازی، دامپزشکی و مهندسی اقدام به تدوین یک برنامه توسعه در قالب فازهای چهارگانه با هدف تحقق کامل تا سال ۱۳۹۵ نمود. در فاز اول این برنامه طراحی، ساخت و راه‌اندازی کارخانه جدید تولید داروهای دامپزشکی در مدت کمتر از ۹ ماه با سرمایه‌گذاری ثابت بالغ بر پنجاه میلیارد ریال در شهرک صنعتی شرق استان سمنان به انجام رسیده و بهره‌برداری از آن طی مراسمی در دی ماه ۱۳۸۸ رسماً آغاز گردید. این مجموعه با زیربنای بیش از ۱۰۰۰۰ متر مربع در ۲۰ هزار متر مربع زمین مشتمل بر سالن‌های تولید، انبارها، تاسیسات و آزمایشگاه‌های مجهز با ظرفیت تولید سالانه شش میلیون لیتر انواع داروهای محلول و پنج هزار تن داروهای پودری، شروع به فعالیت نمود. با توجه به حساسیت و اهمیت این صنعت، در طراحی، ساخت و تجهیز این کارخانه از آخرین فن‌آوری روز دنیا با رعایت دقیق و مطابق با تمامی استانداردهای بین‌المللی در تولیدات دارویی (GMP) استفاده شده و با ارائه یک سامانه تولید و توزیع منطقی، موفق به اخذ استانداردهای ISO 9002 در مدیریت و GMP در تولید گردید. براساس مقررات (GMP) یک فرآورده دارویی، اعم از داروهای انسانی یا دامپزشکی، در صورتی قابل مصرف و مناسب تشخیص داده می‌شود که شرکت تولیدکننده امکان برقراری سیستم تضمین کیفیت در طراحی، فرمولاسیون، ساخت و کنترل کیفیت محصولات خود را دارا



مراسم بزرگداشت روز جهانی کارگر شرکت داروسازی رویان دارو بزرگترین تولیدکننده و توزیع‌کننده داروهای انسانی و دامی در ایران

با حضور مهندس سید محمدرضا هاشمی استاندار سمنان، دکتر محمد بهرامی فرماندار شهرستان سمنان، تنی چند از مدیران استانی و شهرستان سمنان همچنین دکتر سید احمد رضا میر مطلبی مدیرعامل و اعضای هیات مدیره شرکت رویان دارو همچنین کارگران و پرسنل این واحد تولیدی، صنعتی، دارویی در سالن همایش‌های هلال احمر سمنان برگزار شد. مهندس سید محمدرضا هاشمی استاندار سمنان در این آیین با تبریک روز جهانی کارگر طی سخنانی گفت: امروز اقتصاد نه زمان می‌شناسد و نه مکان لذا از هر فرصت ممکن برای توسعه و بسط اقتصاد کشور، باید استفاده نمود. وی تصریح نمود: گرامیداشت کارگر، محدود به روز و هفته کارگر نیست، هر روز، روز کارگر است. استاندار سمنان گفت: امروز اقتصاد نه زمان می‌شناسد و نه مکان، لذا از هر فرصت ممکن برای توسعه و بسط اقتصاد کشور، باید استفاده نمود. هاشمی با تأکید بر اینکه خط مقدم اقتصاد کشور، کارگران هستند اظهار داشت: همه ما موظفیم که قدر دان کارگران و جامعه بزرگ کارگری کشور باشیم. هاشمی عنوان نمود: اگر امروز استان سمنان رتبه سوم رشد اقتصادی کشور را داراست، این مهم مدیون کارگران و خانواده هائست. استاندار سمنان گفت: خوشبختانه طی بیست ماه گذشته، نه تنها حتی یک واحد تولیدی و صنعتی در استان تعطیل نشده بلکه ۸۰ واحد نیز مجدداً راه‌اندازی شده است. ایشان اظهار داشت: پس از سال‌ها، نرخ بیکاری در استان به رکورد ۵.۷ درصد رسیده است که نقطه بسیار امیدوارکننده برای اقتصاد استان است.

همکاران شرکت رویان دارو تبریک عرض نموده و از خداوند منان سلامتی، موفقیت و عافیت برای آنها و خانواده محترم‌شان را مسألت دارم. وی همچنین با عرض خیر مقدم به مسئولین حاضر در جشن اذعان داشت: پوشیده نیست توسعه کشور منوط به پیشرفت در زمینه‌های صنعتی، اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و علمی است. افزایش تولید ناخالص داخلی (GDP) عامل بهبود درآمد کشور و توسعه وضعیت اقتصادی و معیشتی ملت است که خود وابسته به تولیدات با کیفیت و بهره‌وری بالا می‌باشد. میر مطلبی گفت: خداوند را شکر می‌کنیم به دلیل توفیقات و توجهات ویژه‌ای که در تشکیل و تاسیس شرکت رویان دارو شامل حال اینجانب و

بسیار مهمتر از جذب یک نیروی بیکار جدید است، اظهار داشت: ما امروز برای جذب نیروی کارگر ساده، دست نیاز به استان‌های دیگر دراز کرده‌ایم. وی افزود: اولویت ما در جذب نیروی کار ساده، نیروهای کارگری بومی و داخل استان است. هاشمی با تأکید بر اینکه من حامی صد درصد سرمایه‌گذاران و مجموعه کارگری استان هستم؛ گفت: رشد تولید، نیازمند همراهی و تلاش کارگران است. دکتر سید احمد رضا میر مطلبی مدیرعامل شرکت رویان دارو نیز در این آیین طی سخنانی اظهار داشت: در سال رشد تولید و مهار تورم روز جهانی کارگر را به تمام کارگران عزیز و تلاشگر کشورمان به ویژه

